исх № 01-08/2948

от 13.08.2020

1

Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"27" августа 2020 года
	№133/757

О применении на территории муниципального образования город Горячий Ключ дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года

Руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 (далее – Порядок), на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 6 августа 2020 года № 133/1212-6 «О применении на территории Краснодарского края дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Применить на территории УИК № (10-01 – 10-14, 10-32, 10-36, 10-37) дополнительные формы организации голосования, указанные в подпунктах 3, 4 пункта 1.2 Порядка, при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года.

2. Организовать досрочное голосование в помещении для голосования с 14.00 до 20.00.

3. Организовать досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) и досрочное голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, согласно приложению к настоящему решению
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии.

6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

7. Участковым избирательным комиссиям обеспечить доведение информации об установленном режиме работы участковой комиссии, датах, времени и адресах (описании мест), по которым проводится досрочное голосование в указанных формах, до сведения избирателей, соответствующего избирательного участка, путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования.
8. Контроль за выполнением пунктов 4-6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии           А.Ю. Водолазову.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                      Т.И. Боровская

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская                                                      А.Ю. Водолазова

 Приложение

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Краснодарского края

от «27» августа 2020 г. № 133/757
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Дата

	Время
	Адреса (описания мест), по которым проводится досрочное голосование на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) и досрочное голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено*

	1.
	10-01
	11.09.2020г.
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Кондратьева, 105,  магазин «Мебель»

	2.
	10-01
	12.09.2020г.
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, мкр. Заречье

	3.
	10-02
	11.09.2020г. – 12.09.2020г.
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул.Ленина,  33, детская библиотека

	4.
	10-03
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 34 А, городской музей

	5.
	10-04
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 90, спортивная школа

	6.
	10-05
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Новонабережная, 1В, вет.лечебница «Багира»

	7.
	10-06
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 156, МФЦ

	8.
	10-07
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Кириченко , 12А., Управления образования МО город Горячий Ключ

	9.
	10-08
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 185, ЗАГС

	10.
	10-09
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 240, управление пенсионного фонда

	11.
	10-10
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Черняховского, 29, магазин «Газавтозапчасти»

	12.
	10-11
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, Вокзальная площадь

	13.
	10-12
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Космонавтов, 45А, магазин «Автоснабсервис»

	14.
	10-12
	12.09.2020г.
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, С/т «Кунпонова поляна»

	15.
	10-13
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Герцена 52А, комплекс «София»

	16.
	10-14
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Кубанская, 9, ООО «Терем» отдел продаж

	17.
	10-32
	12.09.2020г.
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ст. Кутаисская

	18.
	10-36
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Ярославского, 128А магазин «Двери» и комплекс «Гранд»

	19.
	10-37
	11.09.2020г. – 12.09.2020г
	с 08.00 до 14.00
	г. Горячий Ключ, ул. Ярославского 14 Б, Е УК «Наш дом»

C:\Users\пк6\Documents\РЕШЕНИЯ_2019_2020\Горяч_Ключ_ДОП_ФОРМЫ ГОЛОСОВАНИЯ_2020 год.doc